
ZARZĄDZENIE 7 /2 0 2 3

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z //2) lifrtopoA ci troku

w sprawie wyrażenia zgody na wygaśnięcie trwałego zarządu w stosunku 
do nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wygaśnięcie prawa trwałego zarządu, przysługującego 
Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie w stosunku do nieruchomości, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej ewidencyjnie nr 20/6 
o powierzchni 0,6578 ha, położonej w obrębie 0006, Pyrzyce 6, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Stargardzie, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Pyrzycach, prowadzona jest księga wieczysta nr SZ2T/00005097/1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiej Policji 
w Szczecinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie wniosła o wyrażenie zgody 
na wygaśnięcie prawa trwałego zarządu w stosunku do nieruchomości, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, oznaczonej ewidencyjnie nr 20/6  o powierzchni 0,6578 ha, 
położonej w obrębie 0006, Pyrzyce 6, dla której w Sądzie Rejonowym w Stargardzie, 
VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pyrzycach, prowadzona jest księga 
wieczysta nr SZ2T/00005097/1.

W myśl art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) -  jednostka organizacyjna 
sprawująca trwały zarząd może zgłosić właściwemu organowi wniosek o wydanie 
decyzji o wygaśnięciu tego zarządu do całej nieruchomości lub jej części, jeżeli stała 
się dla niej zbędna. Złożenie wniosku winno być poprzedzone uzyskaniem zgody 
organu nadzorującego jednostkę organizacyjną.

Prawo trwałego zarządu Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 
do przedmiotowej nieruchomości przysługuje na podstawie Decyzji Nr 46/ZGT/83 
Naczelnika Miasta i Gminy Pyrzyce z dnia 10 czerwca 1983r.

W związku z przeniesieniem siedziby Komendy Powiatowej Policji w Pyrzycach 
do nowo wybudowanego kompleksu sztabowo -  administracyjnego zlokalizowanego 
w Pyrzycach przy ul. Młodych Techników 4, przedmiotowa nieruchomość stała 
się zbędna dla realizacji zadań ustawowych jednostki.

Mając na uwadze powyższe oraz pozytywną opinię Zespołu ds. Gospodarowania 
Nieruchomościami Skarbu Państwa, stwierdzić należy, że zostały spełnione przesłanki 
do wyrażenia zgody na wygaśnięcie prawa trwałego zarządu do nieruchomości 
opisanej w § 1 zarządzenia.

Wnioskodawca

Szczecin, dnia

2023 2 4

Projekt zarządzenia przygotowała:


